Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  7 августа 2017 г.
	№ 68

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Алакаевка № 70-1 от 17 декабря 2015 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Алакаевка на 2015-2017 годы»»
Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской федерации на поддержку», Уставом сельского поселения Алакаевка, в целях уточнения объемов и направлений расходования средств бюджета сельского поселения Алакаевка, Администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области от 17 декабря 2015 года № 70-1 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории сельского поселения Алакаевка на 2015-2017 годы»» следующие изменения:
1.1 Словосочетания «муниципальной целевой программы», «муниципальной долгосрочной программы», «долгосрочной целевой Программы» по тексту Постановления и приложения к постановлению в соответствующем падеже заменить словами «муниципальной программы».
1.2. в паспорте Муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования составляет – 221,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 136,6 тыс. руб.

2016 год – 61,0 тыс. руб.

2017 год – 24,1 тыс. руб.
1.3. Раздел 7. «Комплекс мероприятий и финансовое обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Объем средств, тыс. руб.
	Исполнители

	2015
	2016
	2017

	Приобретение и установка светофоров Т-7
	23,6

	Администрация сельского поселения Алакаевка

	Устройство пешеходных ограждений

	23,1
	Администрация сельского поселения Алакаевка

	1.
	Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации дорожных знаков в населенных пунктах
	113,0
	35,0

	Администрация сельского поселения Алакаевка

	2.
	Установка и обозначение «лежачих полицейских»

	25,0

	Администрация сельского поселения Алакаевка

	5.
	Выполнение работ по устройству уличного освещение.

	Администрация сельского поселения Алакаевка

	6.
	Пропаганда научно-методических материалов, использование средств массовой информации для постоянного освещения вопросов обеспечения безопасности дорожного движения.

	1,0
	1,0
	Администрация сельского поселения Алакаевка

	Итого
	136,6
	61,0
	24,1

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                     О.В. Иванушкина